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 مقدماتی جام جهانی
اروگوئه یک – ونزوئلا یــک؛ در پنالتی 3 – 4 

به سود ونزوئلا
آمریکا 2 – ترینیداد و توباگو صفر

مکزیک 3 – هندوراس صفر
کاستاریکا صفر – پاناما صفر

ایتالیا یک – انگلیس 3
 دوستانه ملی

کامبوج صفر – اندونزی 2
پرو یک – پاراگوئه صفر

اسلوونی 2 – مونته نگرو 3
بلغارستان یک – گرجستان صفر

آذربایجان یک – جمهوری چک 2
فرانسه 3 – کامرون یک

 مقدماتی جام جهانی
آذربایجان – ایرلندشمالی

قزاقستان – دانمارک
اسکاتلند – انگلیس

اسلوونی – مالت
مونته نگرو – ارمنستان

آلمان – سن مارینو
نروژ – جمهوری چک

لهستان – رومانی
لیتوانی – اسلواکی

پیروزی آرژانتین مقابل 
برزیل در سوپرکلاسیکو

تیم  ملــی آرژانتین در اولین بازی اش با هدایت 
سرمربی ســابق ســویا برابر رقیب دیرینه اش 
بــه یک بــرد روحیه بخش دســت پیــدا کرد. 
 در چارچــوب دیدارهای دوســتانه ملی دیروز 
تیم های ملی برزیل و آرژانتین در شهر ملبورن 
استرالیا به مصاف هم رفتند که این بازی را تیم 
ملــی آرژانتین با نتیجه یک - صفر برد.   تک گل 
این بــازی را گابریل مرکادو در دقیقه 45 روی 
ارسال آنخل دی ماریا و در ریباند ضربه نیکلاس 
اوتامندی به ثمر رســاند.  به این ترتیب خورخه 
سامپائولی، سرمربی جدید تیم ملی آرژانتین که 
در پایان فصل اخیر لالیگا از ســویا جدا شد تا 
هدایت تیم ملی کشــورش را برعهده بگیرد، در 
اولین بازی اش به عنوان ســرمربی آلبی سلسته 

موفق به کسب یک برد مهم شد. 

اسکوربورد

برنامه

گزارش

می خواهم در بارسا بازنشست شوم

به  بارسا  آرژانتینی  اعجوبه 
بهانه حضور در مراســمی 
خیریه به سرزمین اژدها سفر کرده  و در 
آن جا به گفت وگو با خبرنگاران پرداخته 
است.  بارســا امسال تنها در کوپا دل ری 
قهرمان شــد و فصل چندان موفقی را 
ســپری نکرد.  اما در عوض رئال مادرید 
کریس  او  همیشــگی  رقیب  خصوصا  و 
رونالــدو با قهرمانــی در لالیگا و لیگ 
قهرمانان اروپا و رکوردشکنی های پیا پی 
فصلی بسیار موفق را پشت سر گذاشت. 
 مســی در این گفت وگو بــه تمجید از 
رونالدو پرداخت و از علاقه اش به ماندن 
حرف  بازنشستگی اش  زمان  تا  بارسا  در 

زد.  
 این فصل برای رونالدو بهتر از تو تمام 
شد و به نظر می رســد او پیروز رقابت 

همیشگی تان شد. 
هم مــن و هم رونالدو بارهــا گفته ایم حضور 
هــر دوی ما باعث بهبود شــرایط طرف دیگر 
شده است.  هر دوی ما سعی می کنیم هر سال 
بهترین عملکرد خود را بــرای تیم هایمان به 
نمایش بگذاریم و دیگر مســائلی که بیرون از 
مستطیل  سبز گفته می شود از اهمیت چندانی 
برخوردار نیست.  رونالدو بازیکن فوق العاده ای 
است که کیفیت فراوانی دارد و همه دنیا این 
موضوع را می دانند و به همین دلیل است که 
رونالدو یکی از بهترین بازیکنان است.  او سال 

به سال بهتر می شود.  
چندانی  توفیق  فصل  این  در  بارســا   
تیم تان  شــرایط  می کنی  فکر  نداشت، 

بهتر می شود؟
هر فصل جدیدی که آغاز می شــود، ما سعی 
می کنیم از گذشــته بهتر باشیم و افتخارات 

بیشــتری کســب کنیم.  فصل بعد نیز هدف 
ما راه یابی بــه فینال لیــگ قهرمانان و فتح 
لالیــگا خواهد بود. این فصــل برای رخ دادن 
این اتفاقــات تلاش زیادی کردیــم اما به هر 
حال موفق نشــدیم به اهدافمان برسیم و ما 
فقط فاتح کوپا دل ری شــدیم اما امسال من 
امیــدوارم از جنبه فتح افتخارات در شــرایط 

بهتری قرار بگیریم. 
پیچیده  کمی  تو  قرارداد  تمدید  بحث   
شده، امکان دارد که روزی به لیگ چین 

بیایی؟
 امروز من تنها به جایی که در آن هستم یعنی 
بارسلونا و کســب حداکثر افتخارات ممکن با 
این تیم فکر می کنم اما هیچ کس نمی داند در 
آینده چه اتفاقاتی رخ خواهد داد، پس باید با 
آرامش ادامه دهیم.  ماندن در بارســا همیشه 

رویــا و هدف من بوده  و  همیشــه گفته ام که 
علاقه مندم در بارســا بازنشسته شوم اما باید 

دید در آینده چه اتفاقاتی رخ خواهد داد. 
 لاوتزی تو را برای آمدن به لیگ چین 

متقاعد نکرده است؟ 
بــا لاوتزی در مورد لیگ چین صحبت کرده ام 
و بســیاری از تغییــر ســبک در فوتبال این 
کشــور صحبت می کنند و مشخص است که 
فوتبال چین هم پیشــرفت کــرده و در دنیا 
نیز تاثیرگذار بوده اســت.  چندین بار به چین 
ســفر کرده ام اما هر بار تنها چند روز این جا 
بوده ام.  ما معمولا همیشه برای تمرین کردن 
و بازی به این جا سفر می کنیم و فرصتی برای 
شناخت چین نداشــته ام اما در همین مدت 
کوتاه نیز این کشــور مرا تحت تاثیر قرار داده 

است. 

مسی: رونالدو سال 
به سال بهتر می شود

به نظر می رسد قصه آنتونیو کونته و مهاجم اسپانیایی 
یاغی او پایان خوشــی نداشته باشد.   در حالی که چند 
ماه قبل رسانه های مختلف پرده از درگیری شدید دیه گو کاستا با مربی 
ایتالیایی اش کونته برداشــته بودند، گویا آتش این اختلافات خاموش 
نشده و کار را به جایی رسانده که مهاجم آبی پوشان علنا در مصاحبه با 
خبرنگاران بگوید جایی در برنامه های فصل آینده کونته ندارد! در زمستان 
سال گذشته بعد از این که کونته متوجه می شود کاستا به خاطر پیشنهاد 
چین می خواهد از چلسی برود، با فریاد به او می گوید گورت را گم کن! 
با این حال با توجه به شرایط حساس چلسی در میانه فصل، دون آنتونیو 

تصمیم می گیرد همه چیز را کنترل کند.  وضعیت نسبتا آرام پیش رفت 
و حتی با این که کاستا در نیم فصل دوم افت محسوسی داشت، کونته از 
او حمایت کرد و مهاجم اســپانیایی حتی گفت می خواهد همچنان در 
چلســی بماند.  اما حالا که رقابت های  باشگاهی اروپا به پایان رسیده و 
تیم چلسی هم قهرمان این فصل جزیره شده، به نظر می رسد راه برای 
خروج مهاجم یاغی چلســی باز شده است.  پس از تساوی 2-2 اسپانیا 
برابر کلمبیا در دیداری دوستانه، دیه گو کاستا به خبرنگاران گفت: »من 
در تلفن همراه خود، پیامی ساده از سرمربی دریافت کردم که گفته بود 
برای فصل آینده روی من حساب نمی کند.  احتمالا به خاطر این است 

که امســال بد کار کردم.  مایه تاسف است.  این پیام را برای برخی افراد 
درون باشگاه فرستادم تا تصمیم بگیرند، اما بدیهی است که در برنامه های 
مربی جایی ندارم و مرا نمی خواهد.  حالا وارد بازار شده ام و به دنبال تیم 
جدیدی خواهم بود.  اگر مربی شــما را در تیمش نخواهد، باید آن جا را 
ترک کنید.  بازگشت به اتلتیکو خوب می شد اما باید به خیلی چیزها فکر 
کرد.  باید به فکر  جام جهانی هم باشــم.  باید بازی کنم.  4 یا 5 ماه بازی 
نکردن پیچیده است، اما مردم می دانند که عاشق هم تیمی هایم در اتلتیکو 
هســتم و دوست دارم در مادرید زندگی کنم.  امسال رابطه ام با مربی بد 

بوده و مشخص است که مرا در تیمش نمی خواهد. «

کاستاازچلسیمیرود! آخر خط دیه گوی یاغی با کونته

ستاره های نقل و انتقالات فوتبال ایران که 
هنوز مقصدشان مشخص نیست 

فصل نقل و انتقالات در فوتبال همیشه یکی از حساس ترین و تاثیرگذارترین 
مقاطع یک فصل فوتبالی اســت که تیم ها با عملکردشــان در این مقطع 
می توانند تا حد زیادی سرنوشتشان را در آن لیگ رقم بزنند.  به گزارش ایلنا 
تیم های مختلف لیگ برتر تا این جای کار بازیکنان زیادی میان خود جابه جا 
کرده اند ولی هنوز تکلیف چند چهره مطرح نقل و انتقالات مشخص نیست. 
با وجود اخباری که از مقصد احتمالی هر کدام از آن ها مطرح می شود، تا این 

لحظه مقصدشان به طور رسمی معلوم نشده است. 
 رامین رضاییان: مدافع مغضوب برانکو که از فهرســت  این تیم کنار 
گذاشته شد، در حال حاضر با وجود فیکس بودن در تیم ملی عضو هیچ تیم 
باشــگاهی  نیست و باید به زودی تکلیف خود را برای فصل جدید مشخص 
کند.  رضاییان چند پیشــنهاد خارجی دارد و در لیگ ایران هم اســتقلال 

تهران او را می خواهد. 
 سجاد شهباززاده: شهباززاده در آستانه توافق با استقلال قرار دارد ولی 

هنوز این موضوع به صورت رسمی اعلام نشده است. 
 آندرانیک تیموریان : هافبک فصل گذشته ماشین سازی و نفت تهران 
که نتوانست به استقلال بازگردد و فوتبالش را در این تیم تمام کند، در حال 
حاضر مشــتریان زیادی در لیگ برتر ندارد و تنها صحبت از مذاکراتش با 

سپیدرود رشت است که به تازگی به لیگ برتر آمده . 
 مرتضی تبریزی: مهاجم فصل گذشــته ذوب آهن مورد توجه استقلال 
قــرار دارد و توافقات اولیــه هم میان طرفین حاصل شــده،  ولی باید دید 

در نهایت شاهد آبی پوش شدن تبریزی خواهیم بود یا نه.  
 پژمان منتظری: مدافع تیم ملی کشــورمان به پایان کار خود با الاهلی 
قطر رســیده  و دوست دارد به اســتقلال برگردد.    مذاکرات او با آبی پوشان 

مثبت بوده  و به زودی شاهد امضای قرارداد او با این باشگاه خواهیم بود. 
 ســعید آقایی: دفاع چپ تیم ملی کشــورمان در دوراهی ماندن در 

تراکتورسازی یا رفتن به سپاهان قرار دارد.  
 ایمان مبعلی: مهندس لیگ برتر که فصل گذشــته حضور موفقی در 
نفت تهران داشت ،  در بلاتکلیفی به سر می برد و تا این لحظه خبری از مذاکره 

او با تیم های لیگ برتری شنیده نمی شود.  
 بختیار رحمانی: هافبک فولاد مورد نظر پورموسوی نیست و به احتمال 
زیاد باید تیم جدیدی برای خود انتخاب کند.  صحبت از علاقه پارس جم به 

این بازیکن وجود دارد. 
 محمــد قاضی: آقای گل چهارم لیگ برتر در فصل گذشــته به دلیل 
مشــکلات مالی نفت قصد ماندن در این تیم را ندارد ولی هنوز مقصدش را 
هم مشخص نکرده است.  صحبت هایی از همکاری مجدد او با دایی در سایپا 

مطرح است که هنوز شکل رسمی به خودش نگرفته . 
 حسن بیت سعید: مهاجــم استقلال خوزستان که مورد توجه چند تیم 
لیگ برتری قرار دارد، پیش از این مذاکرات مثبتی با استقلال تهران داشت ، 
ولی رفتن پورموســوی به   فولاد معادلات را بر هــم زده  و این بازیکن را به 

سرخ پوشان اهوازی متمایل کرده است. 
 شایان مصلح: مدافع چپ فصل گذشته سپیدرود در مقطعی مورد توجه 
پرسپولیس قرار داشــت و در حال حاضر گزینه نزدیک به استقلال معرفی 

می شود ولی هنوز قراردادی به امضا نرسیده است. 
 ســایر نفرات: وحید طالب لو، میلاد فراهانی، وحید شیخ ویسی، رضا 
کرملاچعب، آرش افشــین، آلویس  نانگ، میــلاد فخرالدینی، محمدامین 
آرام طبع، موســی کولیبالی و...  از نفراتی هستند که تکلیفشان برای فصل 

آینده هنوز مشخص نیست. 

گزارش روز

 ســکوت نکردن بازیکنان عربستان در ابتدای دیدار 
مقابل اســترالیا به احترام کشته شــدگان حملات 
تروریســتی لندن، واکنش های زیادی را به همراه 
داشت.         در ابتدای بازی بازیکنان استرالیا و داوران در 
احترام به کشته شدگان حملات تروریستی اخیر در 
لندن یک دقیقه سکوت کردند اما بازیکنان عربستان 
به زمین خود برگشتند و به صورت جدا ایستادند؛ 
حرکتی که خیلی زود در سر خط اخبار قرار گرفت. 
 اما فدراسیون فوتبال استرالیا بعد از پایان دیدار که با 

برتری 3- 2 تیم ملی این کشــور به پایان رســید، 
اعلام کرد که پیش از بازی مســئولان عربستانی با 
یک دقیقه سکوت برای قربانیان حوادث تروریستی 
لندن که 2 استرالیایی هم بین آن ها بودند، موافقت 
نکردند و در نهایــت تنها پذیرفتند کــه بازیکنان 
اســترالیا این یک دقیقه سکوت را انجام بدهند.  در 
این بیانیه آمده است: »فدراسیون فوتبال استرالیا با 

کنفدراسیون فوتبال آسیا و تیم ملی عربستان بر سر 
یک دقیقه سکوت برای قربانیان حملات تروریستی 
لندن که 2 زن اســترالیایی هم در بین آن ها بودند، 
به توافق رسید.  AFC   و تیم عربستان اعلام کردند  
یک دقیقه ســکوت می تواند برگزار شود.  همچنین 
تیم عربستان به فدراســیون فوتبال استرالیا اعلام 
کرد که یک دقیقه سکوت در فرهنگ آن ها نیست 

و آن ها در هنگام این یک دقیقه، به زمین خودشان 
برمی گردند. « این در حالی اســت که عکس هایی از 
رقابت های  مختلف منتشر شد که در آن به احترام 
مرگ ملک عبدا...، پادشاه سابق عربستان، یک دقیقه 
سکوت برقرار شــده بود.  این اتفاق در ابتدای دیدار 
دوســتانه الاهلی و بارسلونا که در دوحه برگزار شد 
هم رخ داده بود.  البته بعد از این حرکت ناشایست، 
فدراسیون فوتبال عربستان رسما با انتشار بیانیه ای 

بابت این اتفاق عذرخواهی کرد.
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